
Informasjon; 
Helsestasjonen og skolehelsetjenesten er to viktige grunnpilarer i den 
kommunale helsetjenesten. Barn, ungdom og familier i alle norske 
kommuner får ofte sine første helsekontakter på helsestasjonen, og 
helsesykepleiere gjennom sin profesjonsutdanning gir viktige råd om 
ulike helse- og samfunnsspørsmål. Kravet til oppdatert og ny 
kunnskap er stort, og forventningene om at helsesykepleier 
samhandler med andre profesjoner er økende. 
 
Vi inviterer til konferanse om viktige tema som gjelder helsestasjons-
virksomheten og skolehelsetjenesten. Stedet er Hotel Expo Fornebu, 
3. og 4. februar 2025   

 

Faglig Forum har tradisjon fra 1986 å tilby kurs og konferanser for 
helsesykepleiere og annet profesjonelt fagpersonale som arbeider med barn 
og unge fra 0-20 år. Denne gangen retter vi søkelys mot utvalgte områder 
som er sentrale i hverdagen for de fleste av målgruppene, og vi åpner også 
opp for innspill fra deltakerne og dialog med foreleserne. 
Konferanseprogrammet har også flere presentasjoner som skal gi deg som 
deltaker kunnskap om egen atferd og reaksjon på utfordrende 
problemstillinger. Vi mener derfor at konferansen denne gangen vil gi deg 
utbytte på flere fronter, både personlig og økt faglig kompetanse. 

Vi håper å se deg som nysgjerrig og inspirert konferansedeltaker.  

Påmeldingsfrist:   9. desember 
Konferanseavgift: kr. 3.975,- 
Hotell: kr. 1.775,- pr. døgn 

Program, elektronisk påmelding og mer informasjon finner du  
ved å TRYKKE HER 

 

 

 

 

Utdrag fra programmet; 
 

* Kommer jeg til å dø? Hvordan arbeide med barn (og foreldre) som er 
rammet av alvorlig sykdom eller er i fare for å dø, 
v/ psykologspesialist Ragnhild Avdem Fretland, OUS 
 
* Spiseforstyrrelser hos barn og ungdom. Hvorfor er dette et økende 
problem? Kan spiseforstyrrelser forebygges? Og hva med behandling? 
v/ lege og spesialist i allmennmedisin Kari Løvendahl Mogstad  
 
* Pornografi blant barn og unge; -folkeopplysning, en del av oppdragelsen 
eller overgrepsdrivende? 
v/ psykologspesialist Ph.D. Svein Øverland, SIFER/St. Olavs Hospital 
 
* Hvordan forebygge seksuelle overgrep og fremme positiv seksualitet?  
v/ helsesykepleier og sexolog Tone Bjørnson Aanderaa, Oslo kommune 
 
* Hvilken rolle kan helsesykepleiere ha for å forebygge skolefravær? 
v/ førsteamanuensis Trude Havik, Universitetet i Stavanger 
 
* Skolebaserte tiltak for å fremme gode barne- og ungdomsliv 
v/ forsker Ph.D Ragnhild Bang Nes, Folkehelseinstituttet og UiO 
 
* Når helsesykepleier må ta en viktig beslutning! Hvordan kan vi 
samarbeide med kollegaer, barn og ungdom om en viktig beslutning? 
v/ psykologspes. Heidi Wittrup Djup, Klinikk for krisepsykologi, Bergen 
 
* NBO – Newborn Behavior Observation. Styrket fokus på barnets 1000 
første dager, 
v/ studieleder og helsesykepleier Unni Tranaas Vannebo, Regionsenter 
for barn og unges psykiske helse 
 
* Grensesetting, - en utfordring for helsesykepleieren! 
- når skal vi sette grenser? - hva skjer hvis vi ikke setter grenser?  
v/ psykologspesialist Nina Bang, St. Olavs Hospital 
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